
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №14.

ПРИКАЗ №33.

от 15.05.2017г.

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта 
интересов МБДОУ№14.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О 
противодействии коррупции», в целях реализации Областного закона от 
12.05.2009 N 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области».

Приказываю :

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 
МБДОУ №14. (приложение N91)

2. Членам комиссии работать на основании Утвержденного Положения о 
конфликте интересов работников МБДОУ №14.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ N914 И.Н.Тюрина.



Приложение 1 к приказу 
МБ ДОУ № 14 

от 15.05. 2017 г. № 33

Состав
комиссии но соблюдению требований к служебному поведению работников МБ 

ДОУ № 14 и урегулированию конфликта интересов

1. Пересадина О.И. - заместитель заведующего по УВР, председате.1 

комиссии
2. Меженская Н.Н. 

Члены комиссии
3. Маркова М.В.
4. Чехова А.В.
5. Петренко В.П.

- воспитатель

- воспитатель 
воспитатель 
кладовщик

В состав комиссии могут быть включены:
- представители Профсоюза работников МБ ДОУ № 14
- представители Управляющего совета


		2021-06-29T11:30:40+0300
	Тюрина Ирина Николаевна




